ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH SƠN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND Tịnh Sơn, ngày      tháng 5  năm 2025

V/v báo cáo nhu cầu nhà ở công vụ

sau khi sắp xếp đơn vị hành chính

Kính gửi:  Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị huyện.

 Thực hiện Công văn số 1064/UBND ngày 21 tháng 5 năm 2025 của

UBND huyện Sơn Tịnh về việc rà soát, tổng hợp, báo cáo thực trạng và nhu

cầu nhà ở công vụ sau khi sắp xếp đơn vị hành chính, Ủy ban nhân dân xã

Tịnh Sơn báo cáo như sau:

 Qua rà soát, hiện tại cán bộ, công chức công tác tại xã Tịnh Sơn

không có nhu cầu nhà ở công vụ theo quy định hiện hành.

 Ủy ban nhân dân xã Tịnh Sơn kính báo cáo để phòng tổng hợp, báo

cáo cấp có thẩm quyền theo quy định./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

Phạm Văn Lành

		2025-05-21T10:37:36+0700

		2025-05-21T10:51:45+0700
	Phạm Văn Lành

		2025-05-21T14:22:43+0700

		2025-05-21T14:22:43+0700

		2025-05-21T14:22:43+0700